
Redakce Czech Badminton
Zpráva o činnosti za období 6/2017 - 6/2018



Složení redakce

Ondřej Kopřiva
Šéfredaktor webu

Tomáš Krajča Dean Brabec
Redaktor webu

(do 31. 12. 2017)
Sociální sítě

(od 1. 11. 2017)

Filip Stádník
Technická podpora



Komunikační
kanály

Web
6 700 uživatelů

Facebook
Dosah: 15 206 uživatelů

Zapojených: 3 221 uživatelů

Instagram
Dosah: 4 500 uživatelů*data za duben 2018, 

průměrný měsíc



Činnost redakce

● zpravodajství
○ domácí i zahraniční turnaje
○ ligové soutěže v ČR (extraliga, 1. celostátní liga)

● aktuality ze světového badmintonu
● informační servis: změny pravidel a předpisů, newslettery TMK
● informace o reprezentačních kempech
● rozhovory s reprezentanty, trenéry či funkcionáři



Významné akce
Přímá účast redakce

Czech Open
Brno

MČR
Praha

Finále play-off extraligy
Praha

KaBaL International
Karviná

Mistrovství Evropy
Španělsko



MČR 2018
Web a sociální sítě
90 000 uživatelů

*součet dosahu na jednotlivých kanálech, uživatelé se mohou překrývat, únor 2018



Další
činnosti

Rozhovory: např. Roman Dunda, předseda Českého 
týmu transplantovaných (publikováno i v Lidových 
novinách a na webu Lidovky.cz)

Publikace článků z trenérských seminář a školení, 
prezentace metodiky Badminton vždy IN

Prezentace komerčních akcí (badmintonové kempy, 
komerční turnaje a soustředění)



Spolupráce

Fotografové: profesionálové (Ladislav Káňa, Pavel Růžička, Tomáš Míča) i 
amatéři (rodiče hráčů, trenéři, pořadatelé turnajů)

Další: badmintonoví nadšenci (např. p. Jaroslav Habrnal-video obsah z 
moravskoslezských turnajů)

Spolupráce s hráči při tvorbě obsahu pro sociální sítě (především Instagram)


